
    ZARZĄDZENIE Nr 71/14 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach: Bałachy, 

Gostomko, Lipuska Huta, Płocice, Szklana Huta, Śluza, Tuszkowy. 

 

 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 załączników nr 1,2,4,5,6,7,8 do uchwały nr XLIII/297/2010 

Rady Gminy Lipusz z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia sołectw w Gminie Lipusz 

(Dz.Urz. Woj. Pom. Nr 99,poz.1943),w związku z zakończeniem kadencji Sołtysów i Rad 

Sołeckich, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach: Bałachy, Gostomko, 

Lipuska Huta, Płocice, Szklana Huta, Śluza, Tuszkowy. 

2. Datę wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich wyznaczam na dni: 

 

-  Gostomko   01.12.2014r. 

-  Śluza   02.12.2014r. 

-  Tuszkowy   02.12.2014r. 

-  Szklana Huta  02.12.2014r. 

-  Lipuska Huta  08.12.2014r. 

-  Płocice    03.12.2014r. 

-  Bałachy                              03.12.2014r. 

 

3. Dni, w których upływają terminy wykonywania czynności wyborczych, określa 

kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     Załącznik 

do Zarządzenia Nr 71/14 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 20.10.2014 r. 

 

 

 

Kalendarz wyborczy wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej w sołectwach: 

Bałachy, Gostomko, Lipuska Huta, Płocice, Szklana Huta, Śluza, Tuszkowy 

 

Data Rodzaj czynności 

do  1 listopada – Gostomko 

do 2 listopada – Tuszkowy, 

Śluza, Szklana Huta 

do 3 listopada – Płocice, 

Bałachy 

do 8 listopada - Lipuska Huta 

Podanie do wiadomości wyborców terminów miejsc 

wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej z podaniem 

godziny i miejsca prowadzenia zebrania wiejskiego 

do 1 listopada 2014r.  Powołanie przez Wójta Gminy Lipusz Komisji Wyborczej 

ds. wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej 

nie później niż 30 dni przed 

terminem wyborów Sołtysa i 

Rady Sołeckiej 

Zwołanie zebrań wiejskich w sołectwach 

27 listopada 2014 r.-Gostomko 

28 listopada 2014 r. Tuszkowy, 

 Śluza, Szklana Huta 

29 listopada 2014 r.- Płocice, 

Bałachy 

4 grudnia 2014 r.- Lipuska Huta 

 

Zgłoszenie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów 

na Sołtysa członków Rady Sołeckiej 

Uwaga: zgłoszenie może nastąpić wyłącznie na drukach 

urzędowych.  

Warunkiem przyjęcia zgłoszenia jest uzyskanie poparcia 

kandydata na sołtysa: Sołectwa Śluzy i Płocice 5 

pełnoletnich mieszkańców sołectwa pozostałe sołectwa 20 

pełnoletnich mieszkańców sołectwa. 

 

28 listopada 2014 r.- Gostomko 

29 listopada 2014 r.- 

Tuszkowy, Śluza, Szklana Huta  

30 listopada 2014r.- Płocice, 

Bałachy 

5 listopada 2014r.- Lipuska 

Huta 

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

siedem dni przed terminem 

wyborów Sołtysa i Rady 

Sołeckiej  

Wyłożenie spisu wyborców uprawnionych do głosowania 

w siedzibie Urzędu Gminy 

01.12.2014 r.- Gostomko 

02.12.2014 r. Tuszkowy, Śluza, 

Szklana Huta 

03.12.2014 r.- Płocice, Bałachy 

08.12.2014 r.- Lipuska Huta 

Wybory Sołectwa i Członków Rady Sołeckiej 

 


